
 

75.0200.52.2020 

 
 

Zarządzenie nr 85 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego  

z 31 lipca 2020 roku 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 maja 

2018 roku w sprawie ochrony danych osobowych w Uniwersytecie 

Jagiellońskim (z późn. zm.) 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z rozporządzeniem 

Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 

osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 

przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie 

o ochronie danych) (Dz. Urz. UE.L.2016.119.1) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 30 maja 2018 roku w sprawie 

ochrony danych osobowych w Uniwersytecie Jagiellońskim (z późn. zm.) w załączniku nr 5 

Instrukcja Zarządzania Systemem Informatycznym służącym do przetwarzania danych 

osobowych w Uniwersytecie Jagiellońskim w Procedurze nr 1 dotyczącej nadawania 

uprawnień do systemów informatycznych w ust. 3: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) należy złożyć wniosek o nadanie uprawnień do systemu SAP: 

a) w formie elektronicznej – formularz uprawnień jest dostępny na stronie 

https://www.sapiens.uj.edu.pl/uprawnienia. Złożenie wniosku o nadanie 

pracownikowi uprawnień jest możliwe po zalogowaniu przy użyciu 

służbowego adresu e-mail (w domenie uj.edu.pl) oraz hasła do niego. System 

automatycznie powiadamia wskazanych we wniosku: przełożonego osoby 

wnioskującej, dysponenta środków finansowych lub innego użytkownika 

kluczowego, którego zgoda jest niezbędna w procesie akceptacji wniosku 

(akceptacja następuje również w formie elektronicznej) 

lub 

b) w formie papierowej – formularz uprawnień jest dostępny na stronie 

https://www.sapiens.uj.edu.pl. Formularz należy wydrukować i wypełnić, 

a następnie po akceptacji przez przełożonego i dysponenta środków 

finansowych lub użytkownika kluczowego, którego zgoda jest niezbędna 

w procesie akceptacji wniosku, przekazać do Sekcji Systemów Zarządzania 

Uczelnią.”; 

2) w pkt 4 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) uprawnienia do systemu SAP są nadawane na czas trwania kadencji władz UJ, z tym 

że uprawnienia nadane na okres do 31 sierpnia 2020 roku zachowują ważność do 

https://www.sapiens.uj.edu.pl/uprawnienia
https://www.sapiens.uj.edu.pl/


31 grudnia 2020 roku, ale w każdym przypadku wygasają z końcem obowiązywania 

upoważnienia lub z końcem pełnienia funkcji, z którą wiąże się upoważnienie,”. 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor UJ ds. polityki kadrowej i finansowej 

 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


